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هدف اصلی ما حرکت به‌سوی شهر دوستدار سالمند است

حمید صاحب، مدیرکل سلامت شهرداری تهران: طبق پیش‌بینی‌ها تا سال ۱۴۱۵ حدود ۲۰درصد جمعیت 
پایتخت را افراد بالای ۶۰سال تشکیل خواهند داد. این واقعیت ضرورت بازنگری در سیاست‌های شهری 

و اجتماعی را بیش از پیش نشان می‌دهد. هدف اصلی ما حرکت به‌ سوی شهر دوستدار سالمند است.

افزایش توانمندی بانوان بسیجی در گردان کوثر
محمدمهدی حسن‌زاده، مسئول سازمان بسیج شهرداری تهران: با حضور خواهران حوزه‌های بسیج شهرداری 
تهران، گردان سوم با نام شهیده خبرنگار فرشته باقری آغاز به‌ کار کرد. گردان‌های کوثر ظرفیتی بی‌بدیل و 

نمونه‌ای روشن از حضور همه‌جانبه، باصلابت و مؤثر بانوان در عرصه‌های مختلف است.

ممنوعیت ورود سالانه ۲۰ تا ۳۰ برند به میادین برای ارتقای کیفیت
مهدی بختیاری‌زاده، مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران: کیفیت محصولات برای میادین 
میوه و تره‌بار یک موضوع حیثیتی است. سالانه سازمان میادین ورود محصولات نزدیک به ۲۰ تا ۳۰ برند را به 

میادین و بازارهای میوه و تره‌بار ممنوع می‌کند تا کیفیت محصولات خود را ارتقا‌ دهند.

ساخت 3مجموعه ورزشی جدید تا پایان سال
عبدالمطهر محمدخانی، سخنگوی شهرداری تهران: ساخت 3مجموعه ورزشی جدید شامل ورزشگاه اختصاصی 
بانوان، ورزشگاه ویژه جانبازان و معلولان و مجموعه‌ای برای عموم مردم تا پایان سال در دستور کار است. این 

پروژه‌ها، علاوه بر ارتقای زیرساخت‌های ورزشی، فرصت‌های برابر برای همه گروه‌های اجتماعی ایجاد می‌کند.

مریم باقرپور؛ روزنامه‌نگاردر شهر

صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندیصفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی

نمایش چهره‌ای متفاوت از یک بلاگر
محمدامین توکلی‌زاده، 
معاون اجتماعی و فرهنگی 
شهردار تهران: در شرایطی 
که بخش عمده‌ای از محتوای 

تولیدی در فضای مجازی با دغدغه‌های واقعی 
مردم فاصله دارد، مستند »من بلاگر نیستم« 
چهره‌ای متفاوت از یک بلاگر را به تصویر می‌کشد 
که بدون چشمداشت، از ظرفیت‌های رسانه‌های 
اجتماعی برای خدمت‌رسانی به مردم بهره می‌برد. 
این اثر نشان می‌دهد چگونه برخی رسانه‌ها پس 
از بهره‌برداری از یک سوژه، آن را رها می‌کنند؛ 
بی‌توجه به سرنوشت افرادی که درگیر آن موضوع 
بوده‌اند. به‌طور قطع این اثرمخاطبان خود را خواهد 
داشت و می‌تواند نمونه‌ای از تولیدات فرهنگی مؤثر 
باشد. پیش از اکران عمومی، نمایش‌های تخصصی 
برای صاحب‌نظران برگزار خواهد شد تا پس از 
ارزیابی‌های لازم، مستند به‌صورت گسترده در 

اختیار عموم قرار گیرد.

استفاده مثبت از فضای مجازی
مصطفی زیبایی‌نژاد، 
مدیرکل فرهنگی شهرداری 
تهران:مستند »من بلاگر 
نیستم« پرتره‌ای از یک بلاگر 

اینستاگرامی است و زندگی و فعالیت‌های او را روایت 
می‌کند. نکته اصلی سوژه این مستند، بهره‌گیری 
مثبت وی از فضای مجازی است، برخلاف چیزی 
که از بسیاری از بلاگرها مشاهده می‌شود. کاراکتر 
اصلی این مستند یک بلاگر است که فعالیت‌های 
زیادی در فضای مجازی دارد. عمده فعالیت‌های وی 
خیرخواهانه است و با حمایت افرادی که صفحه وی 
را دنبال می‌کنند، زمینه‌ساز اتفاقات مثبت زیادی 
شده اس��ت. ویژگی این اثر در توجه به مردم است، 
چون اغلب محتوای تولیدی در فضای مجازی 
آمیخته به موضوعاتی است که نه‌تنها دغدغه مردم 
نیست، بلکه در مواردی باعث ترویج مفاهیم غلط 
فرهنگی اجتماعی نیز می‌شود. سوژه اصلی این 
مستند فردی است که برخلاف بقیه از ظرفیت‌های 
فضای مجازی برای خدمت به مردم استفاده می‌کند 
و هیچ چشمداشتی ندارد. از سوی دیگر این مستند 
نقدی بر عملکرد رسانه‌های جمعی دارد که پس از 
بهره‌برداری از یک موضوع، آن را رها می‌کنند، فارغ 
از اینکه چه سرنوشتی در انتظار افراد درگیر در آن 

موضوع است. 

 »من بلاگر نیستم« در ایوان شمس
»من بلاگر نیستم« عنوان مستندی است که به‌تازگی 
در حضور مدیران شهری و با حضور کارگردان 
آن در تالار ایوان شمس رونمایی شده است. این 
مستند برای نخستین‌بار در هفدهمین جشنواره 
»سینماحقیقت« روی پرده رفت و پیش‌بینی شده 
ابتدا در شبکه نمایش خانگی و سپس از تلویزیون 
پخش شود. در مراسم رونمایی مدیران شهری درباره 

این مستند توضیح دادند.

 چه کسانی در مراسم رونمایی 
حضور داشتند؟

محمدامین توکلی‌زاده،
 معاون اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران 

محمد حمیدی‌مقدم، 
مدیرعامل مرکز گسترش سینمای مستند

مصطفی زیبایی‌نژاد، 
مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران

وحید چاووش، کارگردان

می‌کند.خیرخواهانه و اجتماعی تلاش که در زمینه فعالیت‌های فعال در فضای مجازی است موضوع: پرتره‌ای از یک بلاگر تجربی و پویانمایی مرکز گسترش سینمای مستند، شهرداری تهران با مشارکت سفارش: اداره‌کل فرهنگی کارگردان: وحید چاووشنام مستند: من بلاگر نیستممشخصات اثر

دست پرتهران برای نبرد با آتش
تازه‌ترین وسایل خریداری‌شده در حوزه آتش‌نشانی 

چه مشخصات و کاربردی دارند؟

اصل ماجرای یاور شهر
در روزهای اخیر اخباری مبنی بر فرار تعدادی از 
معتادان از یکی از مراکز یاورشهر تهران در رسانه‌ها و 
شبکه‌های مجازی دست به‌دست می‌شود؛ موضوعی 
که زهرا شمس احسان، رئیس کمیته اجتماعی شورای 
اسلامی شهر تهران در صحن علنی شورا مطرح کرد و 
خواستار بازنگری مدیران شهری در شیوه‌های مدیریت 
و سازوکارهای اداره این مراکز شد. به‌دنبال این اظهارات، 
محمدامین توکلی‌زاده، معاون اجتماعی و فرهنگی 
شهردار تهران با ارائه توضیحاتی حقیقت ماجرا را روشن 
کرد و اطمینان داد موضوع فرار معتادان از مرکز یاورشهر 
صرفا نتیجه تخلفات یک پیمانکار و ضعف مدیریتی در 
ارائه خدمات بوده و مدیریت شهری برای بهبود وضعیت 
به سرعت وارد عمل شده است. توضیحات توکلی‌زاده را 

در ادامه می‌خوانید.

برخورد با پیمانکار 
یکی از پیمانکاران در یکی از مجموعه‌ها تخلفاتی داشت که 
اتفاقا رئیس کمیته اجتماعی شورا در بازدیدی که داشت، 
گزارش آن را اعلام کرد. با توجه به تخلفات صورت‌گرفته، 
مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی با 
پیمانکار برخورد کرده و محدوده این مرکز کوچک‌تر خواهد 

شد تا بتوان آن را بهتر مدیریت کرد.

کاهش بار مجموعه خاطی 
با دادستانی دماوند، سازمان بهزیستی، مجموعه فشافویه و 
سازمان زندان‌ها در این خصوص صحبت شد. بنای ما این 
است که از ظرفیت مجموعه زیادیان و فشافویه که آماده 
پذیرش هستند، استفاده شود تا بار مجموعه‌ای که دچار 

اخلال شده تا زمان رفع مشکلات سبک ‌شود.

بی توجهی به تعهدات 
پیمانکار تعهداتی به ما در مورد توزیع غذا، پزشک، مددکاری 
و فضای اسکان داد، اما طبق نظارت و بازرسی‌های مکرر 
مشخص شده این تعهدات به‌طور کامل انجام نشده و به 
پیمانکار اعلام شد که باید مرکز را تحویل دهد. روز گذشته 
جلسه مفصلی با حضور دادستان برگزار و تعهدات به پیمانکار 
تذکر داده شد. این تنها مورد فرار در این مرکز بوده و در 

گذشته از این مرکز مددجویی فرار نکرده است.

 تویوتا ی اطفای حریق تک‌کابین
 مجهز به پمپ هایپرشر

 قابلیت جانمایی تجهیزات 
  مجهز به کابین تجهیزات با استراکچر آلومینیوم 

 دارای مخزن آب و باکس تجهیزات 

کاربرد
نسبتا  قواره 

جمع‌وجور این ماشین 
کمک می‌کند که برای حریق‌های 

سریع و سبک در معابر شهری از 
آن استفاده شود. همچنین در 

ماموریت‌های امدادی مثل نجات 
از آسانسور این خودرو 

کاربرد دارد. 

 خودروی خاموش‌کننده 
فوماتیک 
 FM420 ولوو   
  پمپ آب کلاس 6000لیتری 
   مجهز به برج نوری 
   قابلیت جانمایی تجهیزات 
   مجهز به هوزریل 60متری 
   مجهز به سیستم فوم اتوماتیک 

 بیل زنجیری هیتاچی350

6HK1 موتور ایسوزو   

   6سیلندر با موتور 7.8لیتری با 280اسب بخار قدرت 

   1080نیوتون‌متر گشتاور 

   حداکثر سرعت زنجیر 5.5کیلومتر در ساعت 
   وزن 35تن 

   عمق حفاری 7.5متر 

   حجم پاکت 2.1مترمکعب 

    مخزن سوخت 630لیتری 

    مخزن روغن هیدرولیک 340لیتری 

    طول 11.3متر، عرض 3.3متر و ارتفاع 3.6متر 

    طول بازوها تقریبا 7.5متر 

کاربرد
نخستین تریلر 

آتش‌نشانی  سازمان 
است که قرار است برای 
حمل بیل‌های مکانیکی یا 

ماشین‌آلات صنعتی 
استفاده شود.

کاربرد
یی  و ر د خو

بسیار کاربردی و جزو 
نخستین خودروهایی 

است که وارد حریق 
می‌شوند.

    مجهز به تسمه‌های ضد‌لغزش و کفی     قابلیت حمل تا ظرفیت 60تن     همراه با مکانیسم اتوماتیک     مجهز به 2پل متحرک     دارای 4محور مستقل  تریلر کمرشکن 

 تانکر تریلر آب کلاس 30هزار لیتری 
    مجهز به تانکر 

   مجهز به سیستم تنظیم ارتفاع تریلر 
   دارای تریلر 3محور 

   کلکتورهای ورودی و خروجی در طرفین 

   دارای سیستم قفل اضطراری بادی 

   آتگو 2628تانکر آب کلاس 12هزار لیتری 
   مجهز به تانکر آب کلاس 12000لیتری 

   دارای کابین تجهیزات با استراکچر آلومینیوم 
   مجهز به کلکتور آب ورودی و خروجی 

   قابلیت جانمایی پمپ آب پرتابل 

 نردبان 27متری 
    بنز آتگو 1630

   مجهز به دوربین سبد 
  پمپ آب کلاس 3500لیتری 

   دارای شوتینگ نجات 
   مجهز به برق اضطراری 

   مجهز به سنسور برخورد سبد

 خودروی اطفای حریق دوکابین )آتگوی دوکابین( 
   بنز آتگو 1726

   پمپ آب کلاس 3500لیتری 
   مجهز به برج نوری 

   قابلیت جانمایی تجهیزات حریق و نجات 
   مجهز به هوزریل 60متری 

۱۳۸
 ایستگاه فعال 

آتش‌نشانی در پایتخت 
فعالیت می‌کنند.

27
متر ارتفاع 2دستگاه 

نردبان جدید 
آتش‌نشانی است.

16
بانوی آتش‌نشان در 
سازمان آتش‌نشانی 

فعالیت می‌کنند.

۵
هزار و ۶۰۰ آتش‌نشان 
به‌صورت شبانه‌روزی 

پای کار هستند.

کاربرد
از اسمش پیداست 

که در عملیات آواربرداری 
سنگین‌ به‌کار می‌آید. 
درحال‌حاضر 2دستگاه از این 
بیل در سازمان آتش‌نشانی 

تهران وجود دارد.

به احترام مردان آتش 
با حضور رئیس‌جمهور و شهردار تهران از تلاش‌های آتش‌نشانان تقدیر شد 

روز گذشته همزمان با هفتم مهر، مراسم بزرگداشت 
روز آتش‌نشان با حضور رئیس‌جمهور، شهردار تهران و 
جمعی از مدیران شهری و کشوری در برج میلاد برگزار 
شد. مراسم با رونمایی از تجهیزات و ماشین‌آلات جدید 
آتش‌نشانی آغاز شد. رئیس‌جمهور و سایر مدیران این 
مراسم با قدردانی از تلاش آتش‌نشانان، در جانفشانی 
مردان آتش در رخدادها و حوادث خرد و کلان به‌ویژه در 

جنگ 12روزه اخیر تقدیر کردند. 

رئیس‌جمهور و شهردار در لباس آتش‌نشان
سالن همایش‌های برج میلاد مملو از جمعیت است؛ جمعی 
از آتش‌نشانان پایتخت به نمایندگی از همکارانشان در 
برنامه حضور دارند. رئیس‌جمهور، شهردار تهران و رئیس 
شورای‌شهر هنگام ورود مانند مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی 
و آتش‌نشان‌ها لباس قرمز آتش‌نشان به تن کرده‌اند. مراسم با 
اجرای سرود و نمایش گروهی از دانش‌آموزان شروع می‌شود. 
آنها هم لباس‌ آتش‌نشانی بر تن دارند. سپس کلیپی درباره 
حماسه‌سازی آتش‌نشانان در جنگ 12روزه برای حاضران 
به نمایش درمی‌آید. در ادامه مهمانان پشت تریبون حاضر 
می‌شوند و سخنرانی می‌کنند. تقدیر از زحمات و تلاش‌های 

دلاورمردان آتش‌نشانی پایان‌بخش مراسم است.

علیرضا زاکانی، شهردار تهران: ایثار، فداکاری و 
جانفشانی آتش‌نشانان زبانزد همگان است. آتش‌نشانان 
در شرایط سخت پای کار هستند و با شجاعت و شهامت 
همواره حاضر به ایثار جان خود برای نجات جان دیگرانند. 
همکاران خوبم در آتش‌نشانی، خواهران و برادران 
آتش‌نشان در سخت‌ترین شرایط در صف مقدم ارائه 
خدمت قرار دارند. در برنامه‌ای که امروز پخش شد، 
گوشه‌هایی از زحمات آتش‌نشانان نشان داده شد، اما 
حقیقت ماجرا و اصل صحنه شرایط سخت و پیچیده‌ای 
است که آتش‌نشانان باید در آن تصمیم‌گیری کنند و در 
میدان عمل، دیگران را از صحنه حادثه نجات دهند و بعد 

از آن هم صحنه حادثه را خاموش کنند.

فعالیت آتش‌نشانان تهرانی در سراسر کشور 
یکی از نکات قابل توجه جنگ 12روزه اخیر که با 

شکست صهیونیست‌ها پایان یافت، حضور آتش‌نشانان 
در صف مقدم و پذیرش مسئولیت از سوی آنان بود. 
طبق تقسیم ستاد مدیریت بحران کشور، مسئولیت 
میدان با آتش‌نشانان بود و در هر نقطه‌ای که حادثه‌ای 

رخ می‌داد، آنان حاضر می‌شدند. 
سایر مجموعه‌های شهرداری، اورژانس، هلال‌احمر 
و دیگر دستگاه‌های امدادی نیز در کنار آنان بودند 
و کمک می‌کردند. این افتخار برای جمع است که 
هرجای کشور نیازی باشد و اعلام شود، آتش‌نشانان 
تهران به‌صورت فوری خود را به صحنه می‌رسانند و در 
خدمت به هموطنان شب و روز نمی‌شناسند.در این 
۴سال تلاش کرده‌ایم گوشه‌ای از تلاش شما را جبران 
کنیم، اما هرچه کنیم گوشه‌ای از زحمات و عرق 
جبین شما که در کنار آتش و سختی‌ها بر پیشانی‌تان 

می‌نشیند، جبران نمی‌شود. 

فداکاری آتش‌نشانان در خط مقدم نبرد 12روزه 

نجات جان انسان‌ها، رسالتی ارزشمند برای آتش‌نشانان است
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور: مسئولیتی 
که آتش‌نشانان بر عهده گرفته‌اند، نجات جان و مال 
انسان‌هاست؛ مسئولیتی که سنگین، ارزشمند و ستودنی 
است. اینکه انسانی دلش با مردم باشد و برای یاری به آنان 
بیندیشد، جایگاهی ویژه و محترم برای او رقم می‌زند. اگر 
در جهانی که ما زندگی می‌کنیم، انسان‌ها به‌جای جنگ، 
خونریزی و تجاوز، به نجات یکدیگر می‌اندیشیدند، زمین 

ما به‌مراتب زیباتر، سالم‌تر و شیرین‌تر بود.

خیال به زانو درآوردن ملت ایران یک خواب و خیال است
این آدم‌هایی که دم از حقوق بشر و دمکراسی می‌زنند، 
همان اروپایی‌هایی که ژست‌های آن‌چنانی می‌گیرند و 
آمریکایی‌هایی که ادعا می‌کنند دلسوز انسانیت‌ هستند،  

ببینید در غزه چه می‌کنند. رژیمی که سال‌هاست منطقه 
را به آشوب کشیده، حتی یک‌بار هم در شورای امنیت، 
نه تحریم شده و نه محکوم؛ فقط چون آمریکا نشسته و با 
یک وتو همه‌‌چیز را پاک می‌کند. می‌خواهند ما را تحریم 
کنند؛ چون حاضر نیستیم در برابرشان سر خم کنیم و 
چون نمی‌خواهیم تحقیر شویم. خیال به زانو درآوردن 
ایران و مردم ما، تنها یک خواب و خیال است. این حقوق 
بشر، این سازمان ملل و یونسکو، همه دروغی بیش نیست؛ 
چون جلوی چشم‌شان بی‌گناهان کشته می‌شوند و 
اسرائیل هر کشوری را که بخواهد، بی‌هزینه مورد حمله 
قرار می‌دهد. آنها می‌خواهند ما را وادار کنند در برابر 
آدم‌های پست و پلید کوتاه بیاییم، اما حتی تصورش هم 

در ذهن من جایی ندارد.

در تراز 5کشور برتر جهان قرار داریم

قدرت‌الله محمدی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران:سازمان آتش‌نشانی 
تهران اکنون با ۱۳۸ایستگاه فعال و ۵هزار و ۶۰۰آتش‌نشان 
به‌صورت شبانه‌روزی در خدمت مردم است؛ این در حالی 
است که پیش از انقلاب تنها ۱۸ایستگاه و ۸۰۰آتش‌نشان 
وجود داشت و توسعه عمده ایستگاه‌ها و نیروها پس 
از پیروزی انقلاب اسامی رقم خورده است. خانواده 
آتش‌نشانان تاکنون بیش از هزار شهید و جانباز تقدیم 
کشور کرده است؛ شهیدانی که همگی جان خود را در راه 
خدمت و نجات جان و مال مردم این سرزمین فدا کرده‌اند.

حضور ۱۶ بانوی آتش‌نشان در دوره مدیریت جدید شهری 
»برگ زرینی در نقش‌آفرینی بانوان ایران« است. خدا را 
شاکرم که طی این سال‌ها و با مساعدت شهردار تهران، هر 
سال شاهد رونمایی از تجهیزات جدید تخصصی در سازمان 
بوده‌ایم. با این حال ناترازی تجهیزات انباشته از گذشته، 
ضرورت توجه ویژه به تأمین نیازهای کلانشهر تهران را 

دوچندان کرده است.
حضور آتش‌نشانان همواره آرامش‌بخش برای مردم، 
مسئولان و سایر نیروهای امدادی بوده است. امروز 
توانسته‌ایم در تراز 5کشور برتر از نظر آتش‌نشانی جهان قرار 
بگیریم که مایه افتخار ماست، اما خدمات سازمان محدود 
به تهران نبوده و در اقصی‌نقاط کشور، از مناطق سیل‌زده 
و زلزله‌زده تا بحران‌هایی نظیر حادثه ساختمان متروپل 
آبادان و حتی خدمت‌رسانی مرزهای شش‌گانه در ایام 
اربعین، حضور بموقع و خدمت‌رسانی بی‌وقفه آتش‌نشانان 

ادامه داشته است.

حذف خاموش‌کننده‌ها از خودروهای داخلی 
نابسامانی در ایمنی مراکز امدادی و شهرک‌ها و... خواب را از 
چشمان آتش‌نشانان گرفته و هر روز شاهد حوادث ناگواری 
در این مراکز هستیم. همچنین وقوع بالای حوادث جاده‌ای و 
نبود استقرار آتش‌نشانان در جاده‌ها از مشکلات جدی است. 
از ۱۵سال پیش شرکت‌های خودروساز داخلی و خارجی 
خاموش‌کننده‌ها را از خودروها حذف کرده‌اند؛ درحالی‌که 
این تجهیزات می‌توانستند نقش مهمی در کاهش ضریب 

حوادث ایفا کنند.

1000
میلیارد تومان 

ارزش خودروهای 
رونمایی شده در 

مراسم بود.

65
خودروی جدید 
آتش‌نشانی در 
مراسم رونمایی 

شد.

 ۱۸
ایستگاه و ۸۰۰ 

آتش‌نشان پیش 
از پیروزی انقلاب 
وجود داشت و 
توسعه عمده 
ایستگاه‌ها و 
نیروها پس از 
پیروزی انقلاب 
اسلامی رقم 
خورده است. 

پریسا نوری | روزنامه‌نگار|  روز گذشته روز گذشته 

همزمان با گرامیداشت روز آتش‌نشان همزمان با گرامیداشت روز آتش‌نشان گزارش
ده‌ها خودرو و تجهیزات جدید سازمان ده‌ها خودرو و تجهیزات جدید سازمان 
آتش‌نشانی با حضور رئیس‌جمهور و شهردار تهران در آتش‌نشانی با حضور رئیس‌جمهور و شهردار تهران در 
محوطه باز برج میلاد رونمایی شد؛ خودروهایی که به‌رغم محوطه باز برج میلاد رونمایی شد؛ خودروهایی که به‌رغم 
تحریم‌های شدید بین‌المللی و در شرایط دشوار سیاسی تحریم‌های شدید بین‌المللی و در شرایط دشوار سیاسی 
و اقتصادی خریداری و وارد کشور شدند تا تحولی جدی و اقتصادی خریداری و وارد کشور شدند تا تحولی جدی 
در این حوزه رقم بزنند. هرچند در شرایط فعلی و با تلاش در این حوزه رقم بزنند. هرچند در شرایط فعلی و با تلاش 
مدیران شهری و مردان آتش، آتش‌نشانی تهران از نظر مدیران شهری و مردان آتش، آتش‌نشانی تهران از نظر 
تجهیزات و نیروهای تخصصی جزو تجهیزات و نیروهای تخصصی جزو 55کشور برتر جهان کشور برتر جهان 
قرار دارد، اما ورود این تجهیزات به عرصه خدمت‌رسانی قرار دارد، اما ورود این تجهیزات به عرصه خدمت‌رسانی 
منجر به افزایش سرعت و کیفیت می‌شود. اما این منجر به افزایش سرعت و کیفیت می‌شود. اما این 
خودروها چه ویژگی‌هایی دارند و در چه عملیاتی مورد خودروها چه ویژگی‌هایی دارند و در چه عملیاتی مورد 

استفاده قرار می‌گیرند؟ استفاده قرار می‌گیرند؟ 

کاربرد
جزو  ‌هرچند 

نردبان‌های متراژ پایین است، 
اما برای معابر کم‌عرض تهران کارایی 

مؤثری دارد و تا ارتفاع 6 و 7طبقه را در 
ساختمان‌ها پوشش می‌دهد. این نردبان 
مجهز به پکیج امداد و نجات برای 

انتقال سریع مصدومان از سبد 
به سطح زمین است.

کاربرد
خودروی 

سازمان  استراتژیک 
آتش‌نشانی است که برای 

اطفای حریق‌های گسترده مانند 
آتش‌سوزی پالایشگاه‌ها، صنایع 

مختلف و جنگل‌ها استفاده و از 
فاصله حدود 90متری هم 

کنترل می‌شود.

کاربرد
بالای  ظرفیت   

آب و سیستم‌های پمپ 
کارآمد، آن را به یک‌وسیله 
قابل اعتماد برای عملیات 

اطفای حریق تبدیل 
کرده است.

20
 دستگاه آتگوی 

دوکابین و 15دستگاه 
تویوتای تک‌کابین 

اضافه شد.

23
دستگاه تانکر 30هزار 

و 12هزار لیتری به 
 امکانات تهران
 افزوده شد.

کاربرد
 این وسیله و 

از  پشتیبانی  برای 
حریق در نقاطی که آب 

وجود ندارد استفاده 
می‌شود.


